336 337
ОБОРУДОВАНИЕ2 АВТОМАТИКА И ДИСПЕТЧЕРИЗАЦИЯ
NED
New Engineering Discoveries
ЗАВЕСА С ВОДЯНЫМ НАГРЕВОМ
ЗАВЕСА С ЭЛЕКТРИЧЕСКИМ НАГРЕВОМ
1 — Циркуляционный насос (230В)

кВт
Наличие
устройства
плавного пуска
(UPP)
Размеры
(ШхВхГ), мм
ACV-V0,37 0,37 нет 317х420х160
ACV-V0,55 0,55 нет 317х420х160
ACV-V0,75-V1,1 0,75-1,1 нет 317х420х160
ACV-V1,5 1,5 нет 317х420х160
ACV-V2,2 2,2 нет 317х420х160
ACV-V3 3 нет 275х365х140
ACV-V4-UPP 4 есть 275х570х140
ACV-V7,5-UPP 5,5-7,5 есть 275х570х140
ACV-V11-UPP 11 есть 275х570х140
ACV-V15-UPP 15 есть 275х570х140
ACV-V18,5-UPP 18,5 есть 275х570х140
ACV-V22-UPP 22 есть 400х600х210
ACV-V30-UPP 30 есть 400х600х210
ACV-V37-UPP 37 есть 400х600х210
ACV-V45-UPP 45 есть 400х600х210
1 — Привод воздушной заслонки
2 —  Дифференциальное реле давления
(контроль работы вентилятора)
Помещение